
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-02-24   Nr. 250-P-3 
 

2. SVARSTYTA. Alinos Bissekerskajos-Ruzgės ir kitų pareiškėjų peticijos „Dėl Lietuvos 

Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 45 straipsnio 1 dalies 1 punkte nustatytų 

reikalavimų laikino pakeitimo“ nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Atmesti Alinos Bissekerskajos-Ruzgės ir kitų pareiškėjų peticijoje „Dėl 

Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 45 straipsnio 1 dalies 1 punkte 

nustatytų reikalavimų laikino pakeitimo“ pateiktą pasiūlymą pakeisti Lietuvos Respublikos 

įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 45 straipsnio 1 dalies 1 punktą, nustatant, kad dėl 

COVID-19 ligos epideminės situacijos paskelbto karantino ir veiklos apribojimų sunkumų 

patiriančioms įmonėms, kurių akcininkai yra užsieniečiai, gavę leidimą laikinai gyventi Lietuvos 

Respublikoje pagal šio įstatymo 45 straipsnio 1 dalies 1 punktą, laikinai būtų taikomi mažesni 

reikalavimai dėl darbo užmokesčio dydžio.  

Balsavimo rezultatai: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 

 

 

Išrašas tikras 

Seimo kanceliarijos patarėja 

 

Rasa Griciūtė 

2021-02-24 

 


